平成　　年　　月　　日

允許料振込明細書

日本拳法連盟審査部長　殿

ＦＡＸ　  03-3751-5544
Ｅメール　shinsabu@nipponkempo.jp
団 体 名

代 表 者

允許状送付先　住　　所

電　  話
　　　　　　　　　ＦＡＸまたはＥメールアドレス

平成　　年　　月　　日付允許状交付申請に伴う允許料について、下記の通り電信にて振込しましたのでご確認の上、交付手続き願います。

記

振　込　日　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

振込金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
振込依頼した名義人
振　込　先　　三井住友銀行新宿西口支店　普通預金６６８２０８７

　　　　　　　日本拳法連盟（ニホンケンポウレンメイ）

	段級位
	単　　　価
	部　　　数
	小　　　　計

	３　級
	３，０００円
	部
	円

	２　級
	４，０００円
	部
	円

	１　級
	５，０００円
	部
	円

	初　段
	１０，０００円
	部
	円

	二　段
	２０，０００円
	部
	円

	三　段
	３０，０００円
	部
	円

	四　段
	４０，０００円
	部
	円

	五　段
	５０，０００円
	部
	円

	合　　　　　　計
	部
	円